（社）岐阜県放射線技師会 中濃支部

平成22年度 第３回役員会議事録
日付：平成22年12月09日（木）

場所：美濃市立美濃病院 会議室

  出席者 森 末松 岩谷 川原 山田克 松岡 奥田 山元 山田良 伊藤

       奥村                      以上 １１名

協議事項：

１）上級救命救急講習会の開催

場所 中濃消防組合(関市) 加茂消防組合（美濃加茂市） 各１回

期日 ３月１３日  （日曜日）

   ３月２７日  （日曜日）

定員 各１回 30名   合計 60名 ※定員オーバーになれば今年度中に開催

２）第316回中濃画像研究会について

 H22年度３月 研究会（可児地区担当：東可児病院）

メーカーと語る会 （懇親会は不可：但し中濃画像研究会としては可）

 平成２３年３月１２日 ＰＭ１７：３０より第316回中濃画像研究会

       メーカー講演

４）平成２３年度年間事業計画 と 役員人事

   次回に持ち越し

５）その他

連絡事項

1) 平成２２年度診療放射線技師基礎講習 「X線ＣＴ検査」
日時 平成２２年１２月１２日（日）午前８：３０

場所 長良川国際会議場 大会議室

２）行事予定

 県内 研究会 など

第４４回ＭＲ技術研究会       H22.12.11  14:00  木沢記念病院

冬季セミナー         H22. 1.15

第２２回乳房画像研究会    H23. 1.29  14:00   東濃厚生病院

（社）岐阜県放射線技師会

創立６０周年記念式典及び記念祝賀会並びにレントゲン際

H23. 2.11  13:30   岐阜グランドホテル

第３４回血管造影研究会    H23. 3.05           内藤記念くすり博物館

第３３回超音波研究会     H23. 6.11  14:00    中濃厚生病院

第１５回岐阜県放射線技師会学術大会

H23. 6.19  14:00    高山市民文化会館

 全国

  第６７回放射線技術学会 総会学術大会

                  H23. 4. 7～10      パシフィコ横浜

 第27回放射線技師総合学術大会・第18回東アジア学術交流大会

                H23. 9.16～18       青森市文化会館 ホテル青森

                                   以上